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2/24/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [D_,
AKADEMIK [Pt

Nama Mata Kuliah 1 Kewirausahaan 1 Dosen 1 ELISTIA (6620)
Kode MK dan Kelas : UNV 211 (CR002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa 1 60

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File |No file chosen :}

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov  Nov Des Des Des Jan Jan Jan
oOo/lolo 0o oo o oo o o o oo
1. 20190101017 ADELIA SAFIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

2. 20190101034 FITRI NURHAZIZAH Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hev
3. 20190101066 NABILLA SYAIDATINAAISYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20190101077 = ELVANDA NURHALISHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv

5. 20190101086 GEMINTANG SHIVA ISLAMY Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv

6. 20190101089 MITA PERMATASARI Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
7. 20190101119  SITI HARDIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20190101144 TANIA INDRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hv Hv
9. 20190101156 ' LINA KUSUMA NINGSIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

10. 20190101157 KHOERUNISA HURIYAHNURYI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
11. 20190101224 RESTY EMERELLIA SEPTIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20190101272 HIMMATUL HIKMALIAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20190101280 GABRIEL BONITAULISINNGA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
14, 20190101295 #SIERLIANA RAHMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

15. | 20190101518 SALSA RAHMAWATI SAPUTRI Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv

16. 20190102005 DELLA SABELLA IRAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20190102010 IDA AYU LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20190102012 DESIKA FITRIANA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20190102017 LYDIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20190102019 INDAH NATALIA DAUN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20190102022 AISYAH BESTARI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20190102023 PUJI RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv

23. 20190102043 LISTYA MONICA RAHMADANTI Hv Hv¥ Hv¥ Hv HvY HvY HvY HvY HY HvY HY HvY Hv Hv

24. 20190102049 TIARA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20190102078 < ELINSE HESTINA ZEGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
26. 20190102080 ERNITA HASIBUAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hwv
27. 20190102082 NONI SIMATUPANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
28. 20190102138 ROTUA SIREGAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20190102140 BENING DINI MUSLIMAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
30. 20190201003 ANDRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv
31. 20190201004 BRILLYAN JHON EVENDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv

32. 20190201007 ZIDAN FASHELA DAMARSASI Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Av Hv Hv
33. 20190201013 MUHAMMAD IQLAL Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
34, 20190201027 TAOPIK RAMDHONI Hv Hv Hv | v Av Hv Av Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv

35. 20190201038 MUHAMMAD RIZKY RIZALDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv Hv
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.

56.
57.
58.
59.
60.

20190201040
20190201060
20190401040
20190401059
20190401111
20190502007
20190502009
20190502014
20190502026
20190502112
20190701002
20190701003
20190701092
20190701097
20190701119
20191101003
20191101004
20191101006

20191101010

20191101017

20191101027
20191101039
20191101042
20191101092
20191101108

MUHAMAD NURSYAUQI
ANGGER DIESZA RAMADANY
YOHANES ADITYA WIBOWO
YENSI KOMALIANTI

ADE SALVA DAKRISNA DAUD
NUR FAIZAH YUSRIANTIKA
AUGIE ALFARIDZI HAKIM
ISTY ARIYANTI

ALIFA MACHRIZANTI

RIZKA PUTRI ADINTIA
GIONA YOSIANA

DESY NATALIA

PUTRI OKTAVIA WULANDARI
MAGDALENA DEBORA
NABIILA RIHAADATUL AISY
RIRT YULIANTIKA
SEPVIANTI LIANA CHARTY
DEVY RAHMASARI

YOSEFA ANNUNSIANES
WURAN

ALIFAH SETIAWULAN
PRIHANTINI

HILMA WARDATUN NISA
ADILA AFIKA

YOSINTHA VALENT
REGINA SYAH PUTRI
ADIENDHA AYU PUTRI
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : UNV211 Kelas : CR002 Dosen . ELISTIA
Matakuliah  : Kewirausahaan 1
Prodi : Mata Kuliah Umum
. UTS |tugasonline|quizonline| UAS |absensi Nilai Akhir
RS Name e 20% | 35% 20% | 20% | 5% | " [Angka | Huruf
1/20190101017|Adelia Safira 80 85 90 83 100 85,35 4,00 A
2|20190101034|Fitri NurHazizah 85 82 85,71 80 100 83,84| 4,00 A
3|20190101066|Nabila Syaidatina Aisyah 80 82 90 82 100 84,1 4,00 A
4/20190101077|Evanda Nurhalisha 80 82 75,71 80 100 80,84 4,00 A
5/20190101086|Gemintang Shiva Islamy 86 82 88,57 80 100 84,61 4,00 A
6/20190101089|Mita Permatasari 86 82 81,43 80 100 83,19 4,00 A
7|120190101119|Siti Hardiyanti 72 77 64,29 79 92,86 74,65 3,30 B+
8|20190101144|Tania Indriani 80 80 84,29 82 92,86 81,9 4,00 A
9/20190101156|Lina Kusuma Ningsih 78 80 64,29 80 100 77,46 3,70 A-
10/20190101157|Khoerunisa Huriyahnuryi 83 82 87,86 80 100 83,87 4,00 A
11/20190101224|Resty Emerelia Septiani 87 80 91,43 80 100 84,69 4,00 A
12|20190101272[{Himmatul Hkmaliah 86 82 80 80 100 82,9 4,00 A
13]20190101280|Gabriel Bonita Uli Sinaga 80 83 77,14 80 100 81,48 4,00 A
14{20190101295|Sierliana Rahma 80 82 81,43 80 100 81,99 4,00 A
15[20190101518|Salsa Rahmawati Saputri 78 80 94,29 80 100 83,46 4,00 A
16/20190102005|Della Sabella Irawan 82 80 78,57 80 100 81,11| 4,00 A
17|20190102010(Ida Ayu Lestari 78 84 90 87 100 85,4 4,00 A
18/20190102012|Desika Fitriana Sari 82 83 92,86 85 100 86,02| 4,00 A
19/20190102017|Lydia 86 85 90 85 100 86,95 4,00 A
20{20190102019|Indah Natalia Daun 80 80 82,86 79 100 81,37| 4,00 A
21|20190102022|Aisyah Bestari Putri 80 82 78,57 80 100 81,41 4,00 A
22|20190102023|Puji Rahmawati 82 85 95,71 83 100 86,89 4,00 A
23|20190102043|Listya Monica Rahmadanti 80 82 90 80 100 83,7| 4,00 A
24/20190102049|Tiara Putri 78 80 82,86 80 100 81,17| 4,00 A
25|20190102078|Elinse Hestina Zega 80 79 72,86 78 100 78,82 3,70 A-
26|20190102080|Ernita Hasibuan 85 79 70 78 100 79,25 3,70 A-
27/20190102082|Noni Simatupang 78 78 58,57 80 92,86 75,25 3,30 B+
28|20190102138|Rotua Siregar 78 82 87,14 80 100 82,73| 4,00 A
29|20190102140|Bening Dini Muslimah 80 83 91,43 82 100 84,74| 4,00 A
30/20190201003|Andri 80 80 58,57 72 100 75,11| 3,30 B+
31/20190201004|Brilyan Jhon Evendy 80 82 92,86 85 100 85,27 4,00 A
32/20190201007|Zidan Fashela Damarsasi 77 77 79,29 75 92,86 77,85 3,70 A-
33/20190201013|Muhammad Igkl 82 79 82,86 75 100 80,62 4,00 A
34/20190201027|Taopik Ramdhoni 72 65 58,57 75 85,71 68,15 3,00 B
35/20190201038|Muhammad Rizky Rizaldi 78 75 65,71 80 92,86 75,63 3,30 B+
36/20190201040|Muhamad Nursyaugi 78 77 75,71 72 100 77,09] 3,70 A-
37|20190201060|Angger Diesza Ramadany 80 79 65,71 72 100 76,19 3,30 B+
38|20190401040|Y ohanes Aditya Wibowo 70 79 70 79 85,71 75,74 3,30 B+
39/20190401059|Y ensi Komalianti 77 82 80,71 85 100 82,24| 4,00 A
40[20190401111|Ade Salva Dakrisna Daud 76 69 73,57 79 85,71 74,15 3,30 B+
41/20190502007|Nur Faizah Y usriantika 82 83 73,57 80 100 81,16 4,00 A
42(20190502009(Augie Alfaridzi Hakim 78 73 73,57 79 92,86 76,3 3,30 B+
43|20190502014|Isty Ariyanti 80 84 97,14 80 100 85,83 4,00 A
44{20190502026|Alifa Machrizanti 70 83 84,29 80 100 80,91| 4,00 A
45[20190502112|Rizka Putri Adintia 77 79 82,86 80 92,86 80,26 4,00 A
46|20190701002|Giona Yosiana 82 80 95,71 79 100 84,34| 4,00 A
o ) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(\‘-j PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
g 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
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Kode : UNV21L Kelas : CR002 Dosen : ELISTIA

Matakuliah  : Kewirausahaan 1

Prodi : Mata Kuliah Umum

£ UTS |[tugasoniinelquizoniine| UAS |absensi Nilai Akhir

Noj JFEm N b 0% | 35% 20% | 20% | 5% | " [‘Angka | Hurdf
47120190701003|Desy Natalka 78 82 92,86 83 100 84,47 4,00 A
48/20190701092|Putri Oktavia Wukindari 78 76 5,71 75| 78,57 76,27 3,30 B+
49|20190701097|Magdalkena Debora 75 60 58,57 77\ 78,57} 67,04/ 2,70 B-
50[{20190701119|Nabifla Rihaadatul aisy 80 82 88,57 78| 92,86 82,65 4,00 A
51{20191101003|Riri Y ulantka 78 82 67,14 76 100 77,93 3,70 A-
5220191101004|Sepvianti Liana Charty 80 85 84,29 82 100 84,01| 4,00 A
5320191101006|Devy Rahmasari 80 82 90 85 100 84,7 4,00 A
54]20191101010{Yosefa Annunsianes Wuran 70| 79 72| 80 100 77,05 3,70 A-
55{20191101017|Alfah Setawulan Prhantini 86 83 92,86 83 100 87,42 4,00 A
56{20191101027|Hima Wardatun Nisa 80 84 71,43 85 100 81,69 4,00 A
57120191101039]Adia Afka 72| 83 75,71 85| 100 80,59, 4,00 A
58{20191101042|Y osintha Valent 78 80/ 61,43 82 100 77,29, 3,70 A-
59{20191101092|Regina Syah Putri 70 84 79,29 82 100 80,66| 4,00 A
60}20191101108|Adiendha Ayu Putri 70 82 70 80 100 77,7 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.
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